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Türk Tesisat Mühendisleri Derneði tarafından
düzenlenen “Deðiþken Debili Soðutucu Akıþkanlar
Semineri“, Isısan’ın Türkiye distribütörlüðünü
yaptıðı Daikin firmasından gelen Sorin Comsa ve
Yosuke Matsuda’nın sunumları ile gerçekleþtirildi.
16 Mayıs 2009 tarihinde gerçekleþtirilen seminere
Isısan Klima Departmanı tarafından organizasyon
desteði de verildi. Sektörün önde gelen projeci,
mimar ve mühendislerin katıldıðı, Ýstanbul Teknik
Üniversitesi’nin Gümüþsuyu’ndaki kampüsünde
gerçekleþtirilen seminere, 200’ün üzerinde kiþi
katıldı. Seminere Isısan yetkili bayileri de yoðun ilgi
gösterdi. Ürün gamındaki klima cihazlarını fuaye
alanında kurulan stand ile seminere gelen
katılımcılara tanıtan Isısan, aynı alanda VRVIII dıþ
ünitesini de sergiledi.

Bosch Elektirikli El Aletleri, PFS  55, PFS 65 ve PFS 105E modelli boya
tabancalarını kullanıcılara tanıtmak için Nisan-Temmuz ayları arasında
roadshow düzenliyor. Yurt dıþından bu etkinlik için özel olarak getirilen
Bosch giydirmeli Mini Cooper araç, Ýstanbul ile baþladıðı Türkiye
turuna devam ediyor. Yapımarketlerdeki otopark alanına konuþlanan
araç, kullanıcılara PFS boya tabancalarını deneme þansı verirken
akitivete günü ürün alan müþteriler, 800 mm’lik Bosch boya besleme
kabını da hediye olarak kazanıyor.

Bosch Boya Tabancaları
Türkiye’yi Geziyor

Bosch Elektrikli El Aletleri departmanı,
Türkiye’nin dört bir yanındaki elektrikli el
aleti kullanıcılarıyla bir araya geldiði
seminerlere bu yıl Alanya’da baþladı. 14
Mayıs tarihinde çeþitli meslek gruplarından
yaklaþık 150 kiþinin katılımıyla gerçekleþen
organizasyonda katılımcılar, Bosch’un 2009
yılında piyasaya sunduðu  tüm yeni ürünleri
tanıma ve test etme þansı buldular. Altı farklı
istasyonda, profesyonel seri, amatör seri,
aksesuar grubu, ölçüm cihazları, bahçe
aletleri ve Fischer dübel sistemlerindeki
yenilikler tanıtılırken, bir istasyonda da bu yıl
ürün programına dahil olan Skil’in yeni serisi
Skil Masters ve Rotozip markaları
katılımcıların beðenisine sunuldu. Etkinliðin
ardından Alanya’nın eþsiz gün batımında
sunulan kokteylin tadını çıkaran katılımcılar,
DLE 70 lazermetre, Aquatak Go yüksek
basınçlı yıkama cihazı, UNEO gibi birbirinden
deðerli 10 yeni ürün için yapılan hediye
çekiliþine de katıldılar.

Alanya’da Eðlenceli Þehir Semineri

Isısan Sektöre Katkı Saðlamaya Devam Ediyor


